UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

EDITAL 22/2024 - PROGRAD

RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA DE TÍTULOS

Ao vigésimo dia do mês de agosto de 2024, reuniram-se na sala 12 do Centro

de Ciências da Saúde e do Desporto, bloco Francisco Mangabeira, da

Universidade Federal do Acre – UFAC, os(as) professores(as) César Arruda

Meschiari, Andréia Fernandes Brilhante e Humberto Sanches Chocair,

membros da Banca Examinadora da área 15 - imunologia, constante no Edital

nº 22/2024 – Prograd – Processo Seletivo Simplificado, destinado a formação de

cadastro de reserva de professor substituto para a área 15 - imunologia, do

Centro de Ciências da Saúde e do Desporto da Ufac, para sistematizar o

resultado preliminar da prova de títulos dos candidatos que participaram da

seleção. Na tabela, abaixo, apresentamos a nota atribuída.

Nome do candidato Nota

HEMESON LIRA DE MOURA 3,65

LEANDRO PEIXOTO FERREIRA

DE SOUZA

*

SEBASTIÃO DE JESUS POMPEU

PINHEIRO DE MENEZES

*

GRACIELLA SALES NASCIMENTO 0,10

*não compareceram a prova escrita

Rio Branco, AC, 20 de agosto de 2024.

__________________________________________

Prof.(a) César Arruda Meschiari

Presidente

		2024-08-21T17:21:33-0300